*Die 27. Novembr. S. Virgili E. C. dupl. Mai. De Conf. Conf. Post. praeter seq. Oratio. Da quesumus.*

*Lectio iv.*  
Virgilius, in Hibernia nobilis generis ortus, ab ipsa infantiâ virtutis amoris incensus, cunctos in sui admirationem traducet: literarum enim divinarum studium cum omni caritatis affectu et pietatis officio ita "sæculo coniungebat, ut nihil illi praeterea cordi esset. In Franciam defide ad inflammados in hinc Christi hominum animos profectus, Pipino regi carissimum fuit. Cumque iam ad omnia summa, tamquam lucerna ardens et luccens, candenter libro impionendus videretur, a Stephano secundo Pontifice Maximo Salisburgensis Ecclesiæ episcopus declaratur. Quo munere suscepio, tanta prudètia et pastoralis offici eximpi gregem sibi commissum rexit, ut opimi parentis loco haberetur.

I. Invéni David servum meum, oleo sancto noco unxi eum: manus enim mea auxiliabit ei. Nihil proficit inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei. Manus.

Basilicam Salisburgensem a fundamantis magnis impensis exstruxit, in canonicæ sancti Ruperti, primi antecessoris sui, reliquias summo cum honore ac populi religione transtulit. De quo et illud non absque miraculo memoriæ proditum legimus, non potuisse eos, quorum opera in ædificanda

basilica utebatur, plus pecuniarum e pelvi  
ad solvendam mercédem expósta ac cipere,  
quam cuiuslibet labor atque ópera postu-  
labat.

**P.** Posui adiutorium super potentem,  
et exaltavi electum de piebe mea:  
manus enim mea auxiliabit ei. ¶ Inveni  
David servum meum, oleo sancto meo  
unxi eum. Manus.

*Lectio vi.*  
Vigiliis tandem assiduis, labóribus, seni-  
oque contéctus, cum Ecclesiá sibi cré-  
ditam summa cum pietatis laude, parique  
animárum fructu administrásset missio in  
Carinthiam Modestó, eximia sanctitá  
episcopo, regante Carolo Magno, in cœli  
sedes recipitur. Eius corpus in ecclésia  
metropolitica Salisburgensi honorifice as-  
servatur.

**P.** Iste est, qui ante Deum magnas  
virtutes operatus est, et omnis terra doc-  
trina eius repleta est: ipse intercedat  
pro peccatis omnium populorum. ¶ Iste  
est, qui contemptis vitam mundi, et per-  
venit ad coelestia regna. Ipse. Gloria  
Patri. Ipse.

*In III. Noct. Homil. Lectio s. Evangelii,*  
*frates in Evang. Homo peregre. de Com-*  
*muni Conf. Poni. i. loco.* *Ipse* *intercede-*  
*tum. Exaudi nos misericordia misericordia.*  
*Sed nos* *in* *tempore* *et* *tempore* *et* *tempore*

**G. Bittner**  
Vicar. Capit.

Imprimatur.